Câmara Municipal de Campestre do Maranhão
Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

CNPJ: 01.616.686/0001-02 - Tel:  - Site: www.cmcampestre.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

8.5 - Divulga a íntegra das Atas de Adesão - SRP?

.Arts. 7º, VI, e  8º, §1º, IV, da LAI ; art. 11, III, do Decreto nº 7.892/2013 e art. 18, §4º, do
Decreto nº 11.462/2023

DATA: 05/09/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaro, para os devidos fins, que a Câmara Municipal de Campestre do maranhão,
Inscrita no CNPJ sob o no 01.616.686/0001-02, atendendo aos princípios da publicidade e
eficiência, previstos no caput do Art. 37 da Constituição Federal que, nos anos de 2022, 2023,
2024 e 2025 até a presente data, não realizou processo de adesão a ata de nenhum outro
órgão..

Campestre do Maranhão / MA, sexta-feira, 05 de setembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: TIAGO FERNANDES DE SOUSA SILVA com
CPF: ***.499.603-**  no IP: 192.168.0.110 em 05/09/2025 09:24:49

TIAGO FERNANDES DE SOUSA SILVA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmcampestre.ma.gov.br/atodeadesao.php.
Câmara Municipal de Campestre do Maranhão